МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          12.03.2019                                                                                                         №  42

с. Старая Ювала Кожевниковского района  Томской области

О внесении изменений в порядок предоставления бюджетных инвестиций из бюджета Староювалинского сельского поселения муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 26.03.2015 № 29
  С целью приведения в соответствие с законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Внести в порядок предоставления бюджетных инвестиций из бюджета Староювалинского сельского поселения муниципальному унитарному предприятию, основанному на праве оперативного управления, автономному и бюджетному учреждению, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 26.03.2015 № 29, следующие изменения:

      -  пункт 8 настоящего положения дополнить подпунктом И следующего содержания:                                                                                                                                           и) «обоснование инвестиций для объекта капитального строительства, результат его технологического и ценового аудита, а также утвержденное задание на проектирование, в случае если подготовка обоснования инвестиций для объекта капитального строительства является обязательной в соответствии с законодательством Российской Федерации»;
 2.Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом  муниципального образования  «Староювалинское сельское поселение»  порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:  http:/www.uvala.ru

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                         Т.В. Архипова

Котова О.А. 41162

yuvala@mail.ru
В дело №​​​​​​​​​​​​​__________

«         »_________2019г.

_________К.Г. Масюткина
PAGE